1

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
KHOA QUẢN TRỊ KINH DOANH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 33/TB – CNTĐ - KKD TpHCM, ngày 25 tháng 04 năm 2022

THÔNG BAO
V/v Phan biên bao cao thực tập tôt nghiêp - Trình độ Cao đăng

Khoa 2018, 2019

- Căn cứ Kế hoạch số 22/KH-CNTĐ - KKD ngày 28 tháng 02 năm 2022 về Kế hoạch thực
tập tốt nghiệp khóa 2018, 2019 trình độ Cao đẳng - NH 2021 - 2022 ngành Quản trị kinh
doanh và Kinh doanh thương mại

- Căn cứ Kế hoạch số 23/KH-CNTĐ - KKD ngày 28 tháng 02 năm 2022 về Kế hoạch thực
tập tốt nghiệp khóa 2018, 2019 trình độ Cao đẳng - NH 2021 - 2022 ngành Logistics

Nhăm chuân bị tốt cho công tác phản biện báo cáo thực tập tốt nghiệp, Khoa QTKD
thông báo đến Sinh viên khóa 2018, 2019 trình độ Cao đẳng ngành Logistics, Quản trị kinh
doanh và Kinh doanh thương mại về thơi gian, địa điêm phản biện thực tập tốt nghiệp như sau:

- Ngay phan biên: Sáng va chiều thứ Bay, ngay 14/05/2022
- Thơi gian tâp trung:

+ Ca 1: luc 8h00
+ Ca 2: luc 9h00
+ Ca 3: luc 9h45
+ Ca 4: luc 10h45
+ Ca 5: luc 13h30
+ Ca 6: luc 14h30

- Đia điêm: Phòng A206, A207, A208 (Xem chi tiết Danh sách sinh viên tham gia phan
biên đính kèm bên dưới)
STT GV Hướng dẫn GV Phan biên Ngành Phòng Buổi

1 Trần Ngọc Hân
Trần Điệp Kiều Ngân

Nguyễn Thị Thái Nguyên
QTKD&
KDTM

A206 Sáng

2 Trần Điệp Kiều Ngân
Trần Ngọc Hân

Nguyễn Thị Thanh Huyền
QTKD&
KDTM

A207 Sáng

3 Dương Quốc Việt Lê Minh Trung Logistics A208 Sáng

4 Lê Thị Mộng Linh Đặng Thị Uyên Phương Logistics A208 Sáng

5 Đặng Thị Uyên Phương Lê Thị Mộng Linh Logistics A206 Chiều

2

Lưu ý.

+ Sinh viên không tham gia phản biện báo cáo thực tập tốt nghiệp se bị điêm 0

+ Trương hợp HSSV không thê tham gia phản biện do bị F0 hoặc cách ly điều trị Covid 19,

vui lòng thông báo cho GVHD và gởi kèm hình chụp các giấy tơ có liên quan.

+ Khoa QTKD không giải quyết bất kì trương hợp nào về việc sinh viên không tham gia
phản biện mà không có lý do chính đáng./.

PHÓ TRƯỞNG KHOA

(đã ký)

Dương Quôc Viêt

Nơi nhân:
- CVHT các lơp CĐ khóa 18,19
- GVHD TTTN tháng 03- 05.2022
- Lưu VPK

3

Danh sach sinh viên tham gia phan biên bao cao thực tập tôt nghiêp
Trình độ Cao đăng - Khoa 2018, 2019 (ngày 14/05/2022)

STT MSSV HỌ VÀ TÊN ĐIỆN
THOẠI

THỜI
GIAN

NGÀNH PHÒNG GVPB

1
19211QT4091 Đoàn Bá Thiên Tài 0708290275 8h00 ngày

14/05/2022
GVPB:

QTKD&KDTM A206 Trần Điệp Kiều Ngân

2 19211KD1724 Lê Thị Truyền 0828582705 -”- QTKD&KDTM A206 Trần Điệp Kiều Ngân
3 19211KD1040 Lê Ánh Tuyết 0943123163 -”- QTKD&KDTM A206 Trần Điệp Kiều Ngân
4 19211QT4158 Thái Thanh Phương 0933108460 -”- QTKD&KDTM A206 Trần Điệp Kiều Ngân
5 19211KD1827 Lưu Thị Thanh Yên 0973435047 -”- QTKD&KDTM A206 Trần Điệp Kiều Ngân
6 19211QT0143 Trần Nguyễn Hoài Yên 0984837314 -”- QTKD&KDTM A206 Trần Điệp Kiều Ngân
7 18211QT1492 Lê Đức Huy 0962323896 -”- QTKD&KDTM A206 Trần Điệp Kiều Ngân
8 19211QT3124 Dương Nhật Hoài 0354547009 -”- QTKD&KDTM A206 Trần Điệp Kiều Ngân
9 19211QT4643 Trương văn Hưng 0869021559 -”- QTKD&KDTM A206 Trần Điệp Kiều Ngân
10 19211QT0416 Nguyễn Anh Quân 0342688650 -”- QTKD&KDTM A206 Trần Điệp Kiều Ngân

11 19211QT1107 Nguyễn Thị Hiếu Kỳ 0963538696 9h00 ngày
14/05/2022

QTKD&KDTM A206 Trần Điệp Kiều Ngân

12 19211QT1424 Nguyễn Dương Tài Lộc 0961501341 -”- QTKD&KDTM A206 Trần Điệp Kiều Ngân
13 19211QT1133 Nguyễn Ngọc Nam 0343822097 -”- QTKD&KDTM A206 Trần Điệp Kiều Ngân
14 19211QT0577 Nguyễn Phương Nam 0345878421 -”- QTKD&KDTM A206 Trần Điệp Kiều Ngân
15 19211QT2339 Lê Thị Kim Chi 0926030617 -”- QTKD&KDTM A206 Trần Điệp Kiều Ngân
16 19211QT4525 Nguyễn Chánh Tâm 0905537846 -”- QTKD&KDTM A206 Trần Điệp Kiều Ngân
17 18211QT3283 Nguyễn Ngọc Hào 0981674006 -”- QTKD&KDTM A206 Trần Điệp Kiều Ngân
18 18211QT3276 Phạm Xuân Dinh 0345948712 -”- QTKD&KDTM A206 Trần Điệp Kiều Ngân
19 19211QT3152 Hồ Nhật Minh 0358957028 -”- QTKD&KDTM A206 Trần Điệp Kiều Ngân
20 19211QT4516 Trương Quốc Thịnh 0766051972 -”- QTKD&KDTM A206 Trần Điệp Kiều Ngân
21 19211QT4307 Phạm Thị Huyền 0963834551 -”- QTKD&KDTM A206 Trần Điệp Kiều Ngân
22 18211QT1105 Nguyễn Châu Hương Giang 0356354050 -”- QTKD&KDTM A206 Trần Điệp Kiều Ngân

4

23 19211QT0515 Lâm Tây Rơ 0907854120 8h00 ngày
14/05/2022

QTKD&KDTM A206 Nguyễn Thị Thái Nguyên

24 19211QT2646 Đặng Thị Thanh Ngân 0337342974 -”- QTKD&KDTM A206 Nguyễn Thị Thái Nguyên
25 19211QT3723 Nguyễn Thị Kim Hương 0965147121 -”- QTKD&KDTM A206 Nguyễn Thị Thái Nguyên
26 19211QT3723 Phạm Thị Diệu Linh 0937033153 -”- QTKD&KDTM A206 Nguyễn Thị Thái Nguyên
27 19211KD2106 Hồ Thị Ngọc Huyền 0352921471 -”- QTKD&KDTM A206 Nguyễn Thị Thái Nguyên
28 20211QT1343 Lê Yến Nhi 0392230527 -”- QTKD&KDTM A206 Nguyễn Thị Thái Nguyên
29 20211QT1742 Phạm Minh Trí 0346426157 -”- QTKD&KDTM A206 Nguyễn Thị Thái Nguyên
30 19211QT0565 Lê Hoàng Huy 0377757219 -”- QTKD&KDTM A206 Nguyễn Thị Thái Nguyên
31 19211QT0087 Nguyễn Thị Đào 0352450380 -”- QTKD&KDTM A206 Nguyễn Thị Thái Nguyên
32 19211KD3021 Phạm Thị Thu Trang 0348648248 -”- QTKD&KDTM A206 Nguyễn Thị Thái Nguyên

33 19211QT1052 Nguyễn Thị Bích Nhi 0339896771 9h00 ngày
14/05/2022

QTKD&KDTM A206 Nguyễn Thị Thái Nguyên

34 19211QT1294 Tô Thị Tuyết Nga 0364620540 -”- QTKD&KDTM A206 Nguyễn Thị Thái Nguyên
35 19211QT0734 Lê Thị Câm Giang 0375610213 -”- QTKD&KDTM A206 Nguyễn Thị Thái Nguyên
36 19211QT1662 Đặng Thị Mai Loan 0898534117 -”- QTKD&KDTM A206 Nguyễn Thị Thái Nguyên
37 19211KD4632 Nguyễn Phan Ngọc Anh 0392819294 -”- QTKD&KDTM A206 Nguyễn Thị Thái Nguyên
38 19211QT1819 Huỳnh Thị Diễm Phụng 0328318925 -”- QTKD&KDTM A206 Nguyễn Thị Thái Nguyên
39 19211QT2278 Đinh Xuân Kỳ 0866746725 -”- QTKD&KDTM A206 Nguyễn Thị Thái Nguyên
40 19211QT2522 Lê Huyền Trang 0398739209 -”- QTKD&KDTM A206 Nguyễn Thị Thái Nguyên
41 19211QT3732 Phạm Thị Ngọc Hân 0374490781 -”- QTKD&KDTM A206 Nguyễn Thị Thái Nguyên
42 19211QT3855 Đinh Thị Như Quỳnh 0334819630 -”- QTKD&KDTM A206 Nguyễn Thị Thái Nguyên

43 19211QT2777 Đỗ Thị Bích Liễu 0352214176 8h00 ngày
14/05/2022

QTKD&KDTM A207 Trần Ngọc Hân

44 19211QT2810 Trần Thanh Tưỡng 0966372547 -”- QTKD&KDTM A207 Trần Ngọc Hân
45 19211QT2815 Nguyễn Hồng Vân 0378863201 -”- QTKD&KDTM A207 Trần Ngọc Hân
46 19211QT0539 Lê Thiêm Minh 0961583462 -”- QTKD&KDTM A207 Trần Ngọc Hân
47 19211QT0457 Nguyễn Thái Bảo 0363064045 -”- QTKD&KDTM A207 Trần Ngọc Hân
48 19211QT3540 Đặng Đình Hoàng 0368422420 -”- QTKD&KDTM A207 Trần Ngọc Hân
49 19211QT0198 Nguyễn Thu Thảo 0367980083 -”- QTKD&KDTM A207 Trần Ngọc Hân
50 19211QT0616 Lê Ngọc Phương Thùy 0707994052 -”- QTKD&KDTM A207 Trần Ngọc Hân
51 19211QT0805 Đặng Thị Anh Thư 0963819061 -”- QTKD&KDTM A207 Trần Ngọc Hân

5

52 19211QT4650 Lê Thị Lệ Quyên 0354284037 9h00 ngày
14/05/2022

QTKD&KDTM A207 Trần Ngọc Hân

53 19211QT4545 Tăng Thị Thu 0866518741 -”- QTKD&KDTM A207 Trần Ngọc Hân
54 19211KD0853 Nguyễn Thị Thủy Tiên 0383307043 -”- QTKD&KDTM A207 Trần Ngọc Hân
55 19211KD0527 Lâm Trương Giang 0338428077 -”- QTKD&KDTM A207 Trần Ngọc Hân
56 19211QT1036 Tô Văn Minh Tuấn 0903084025 -”- QTKD&KDTM A207 Trần Ngọc Hân
57 19211QT1415 Nguyễn Thị Thanh Hiếu 0908837141 -”- QTKD&KDTM A207 Trần Ngọc Hân
58 19211QT4066 Dương Hồ Phương Giao 0933035244 -”- QTKD&KDTM A207 Trần Ngọc Hân

59 19211KD4455 Lê Thị Thu Hiền 0366940644 8h00 ngày
14/05/2022

QTKD&KDTM A207 Nguyễn Thị Thanh Huyền

60 19211KD2046 Phan Thị Thu Thảo 0987360977 -”- QTKD&KDTM A207 Nguyễn Thị Thanh Huyền
61 19211KD0871 Nguyễn Hồng Thanh Phương 0703650694 -”- QTKD&KDTM A207 Nguyễn Thị Thanh Huyền
62 19211QT3649 Phạm Hoàng Anh 0583075270 -”- QTKD&KDTM A207 Nguyễn Thị Thanh Huyền
63 19211QT2790 Nguyễn Thị Lê Nghi 0961014761 -”- QTKD&KDTM A207 Nguyễn Thị Thanh Huyền
64 19211QT1919 Phan Thị Lệ Trâm 0329070249 -”- QTKD&KDTM A207 Nguyễn Thị Thanh Huyền
65 19211QT0189 Lê Anh Hào 0832105012 -”- QTKD&KDTM A207 Nguyễn Thị Thanh Huyền
66 19211QT1996 Nguyễn Thị Ngọc Diễm 0847612838 -”- QTKD&KDTM A207 Nguyễn Thị Thanh Huyền
67 19211QT1160 Nguyễn Thị Ngọc Quyên 0384618784 -”- QTKD&KDTM A207 Nguyễn Thị Thanh Huyền

68 19211QT0635 Nguyễn Thị Thanh Tuyền 0868052561 9h00 ngày
14/05/2022

QTKD&KDTM A207 Nguyễn Thị Thanh Huyền

69 19211QT0499 Võ Thị Kim Yến 0352832459 -”- QTKD&KDTM A207 Nguyễn Thị Thanh Huyền
70 19211QT1167 Trịnh Thị Xuân Hồng 0838409006 -”- QTKD&KDTM A207 Nguyễn Thị Thanh Huyền
71 19211QT1468 Nguyễn Thị Diễm My 0798211891 -”- QTKD&KDTM A207 Nguyễn Thị Thanh Huyền
72 19211QT0938 Mai Hồ Phượng Hân 0329992443 -”- QTKD&KDTM A207 Nguyễn Thị Thanh Huyền
73 19211QT0553 Nguyễn Thị Minh Nguyệt 0373886321 -”- QTKD&KDTM A207 Nguyễn Thị Thanh Huyền
74 19211QT1101 Phan Thị Ngọc Trân 0359450357 -”- QTKD&KDTM A207 Nguyễn Thị Thanh Huyền
75 19211QT0075 Đỗ Mai Thoại 0335491920 -”- QTKD&KDTM A207 Nguyễn Thị Thanh Huyền

76 19211LG3089 Nguyễn Bình Dương 0931634029 9h45 ngày
14/05/2022 Logistics A208 Lê Minh Trung

77 19211LG2189 Trần Thị Thúy Duyên 0389333513 -”- Logistics A208 Lê Minh Trung
78 19211LG0529 Nguyễn Thị Ngọc Thắm 0378622404 -”- Logistics A208 Lê Minh Trung
79 19211LG1780 Đào Phi Hùng 0764170898 -”- Logistics A208 Lê Minh Trung
80 19211LG1876 Đặng Nữ Việt Hương 0348962853 -”- Logistics A208 Lê Minh Trung

6

81 19211LG1358 Trần Thị Thúy Diễm 0362320274 -”- Logistics A208 Lê Minh Trung
82 19211LG2207 Nguyễn Vũ Mộng Kiều Thu 0812213575 -”- Logistics A208 Lê Minh Trung

83 19211LG1738 Phạm Thị Phúc Hậu 0353087732 -”- Logistics A208 Lê Minh Trung

84 19211LG1750 Trương Thị Thu Thảo 0399089253 -”- Logistics A208 Lê Minh Trung
85 19211LG2530 Lê Nguyễn Kỳ Anh 0919070803 -”- Logistics A208 Lê Minh Trung

86 19211LG0600 Nguyễn Trúc Mỹ Hăng 0938442837 10h45 ngày
14/05/2022

Logistics A208 Lê Minh Trung

87 19211LG3206 Thái Thị Ngọc Yến 0354596198 -”- Logistics A208 Lê Minh Trung
88 19211LG1113 Nguyễn Thị Như Thùy 0337526601 -”- Logistics A208 Lê Minh Trung
89 19211LG0948 Mai Đặng Hoàng Bảo 0362095084 -”- Logistics A208 Lê Minh Trung
90 19211LG3403 Đoàn Đình Khôi 0397503067 -”- Logistics A208 Lê Minh Trung
91 19211LG1435 Hồ Ngọc Cương 0382857599 -”- Logistics A208 Lê Minh Trung
92 19211LG3638 Đinh Ngọc Tân 0356230423 -”- Logistics A208 Lê Minh Trung

93 19211LG1937 Huỳnh Thị Yến Nhi 0369298683 13h30 ngày
14/05/2022

Logistics A206 Lê Thị Mộng Linh

94 19211LG2060 Dũ Thị Diệu Thảo 0941717519 -”- Logistics A206 Lê Thị Mộng Linh
95 19211LG0380 Nguyễn Gia Hân 0902931759 -”- Logistics A206 Lê Thị Mộng Linh
96 19211LG0978 Lê Tấn Khoa 0914682751 -”- Logistics A206 Lê Thị Mộng Linh
97 19211LG1393 Bùi Thị Tương Duy 0986157363 -”- Logistics A206 Lê Thị Mộng Linh
98 19211LG0950 Pham Gia Long 0908436715 -”- Logistics A206 Lê Thị Mộng Linh
99 19211LG0211 Ngô Thị Phương Thúy 0383466905 -”- Logistics A206 Lê Thị Mộng Linh
100 18211LG4603 Bùi Như Ý 0355991445 -”- Logistics A206 Lê Thị Mộng Linh
101 19211LG3506 Nguyễn Anh Tài 0932406780 -”- Logistics A206 Lê Thị Mộng Linh
102 19211LG3868 Bùi Văn Thiện 0379817035 -”- Logistics A206 Lê Thị Mộng Linh

103 19211LG2850 Nguyễn Thị Bích Sa 0372461957 14h30 ngày
14/05/2022

Logistics A206 Lê Thị Mộng Linh

104 19211LG4576 Vũ Quang Dự 0971668553 -”- Logistics A206 Lê Thị Mộng Linh
105 19211LG0266 Nguyễn Thị Hương Thanh 0369025930 -”- Logistics A206 Lê Thị Mộng Linh
106 19211LG3486 Phạm Thị Tâm Lan 0376727242 -”- Logistics A206 Lê Thị Mộng Linh

7

107 19211LG0265 Trần Văn Hiếu 0333735565 8h00 ngày
14/05/2022

Logistics A208 Đặng Thị Uyên Phương

108 19211LG1106 Trương Công Nhật 0395465967 -”- Logistics A208 Đặng Thị Uyên Phương
109 19211LG1883 Nguyễn Văn Toàn 0363548630 -”- Logistics A208 Đặng Thị Uyên Phương
110 19211LG1947 Lê Nhật Tiến 0348857437 -”- Logistics A208 Đặng Thị Uyên Phương
111 19211LG2971 Lê Thùy Duyên 0397746473 -”- Logistics A208 Đặng Thị Uyên Phương
112 19211LG1979 Tô Thị Lệ My 0386788804 -”- Logistics A208 Đặng Thị Uyên Phương
113 19211LG2733 Nguyễn Thị Câm Ly 0868310547 -”- Logistics A208 Đặng Thị Uyên Phương
114 19211LG2597 Trần Minh Quang 0326950374 -”- Logistics A208 Đặng Thị Uyên Phương
115 19211LG1230 Lê Tấn Kiên 0979055849 -”- Logistics A208 Đặng Thị Uyên Phương
116 19211LG2852 Nguyễn Trương Giang 0376323002 -”- Logistics A208 Đặng Thị Uyên Phương
117 19211LG3881 Đặng Thị Tố Yên 0837561379 9h00 ngày

14/05/2022
Logistics A208 Đặng Thị Uyên Phương

118 19211LG3577 Lê Thị Vân Anh 0916480842 -”- Logistics A208 Đặng Thị Uyên Phương
119 19211LG1885 Lê Phan Hiếu Ngân 0562551801 -”- Logistics A208 Đặng Thị Uyên Phương
120 19211LG3565 Trần Thị Sương 0394417812 -”- Logistics A208 Đặng Thị Uyên Phương
121 19211LG2180 Lê Lộc Vương 0327141957 -”- Logistics A208 Đặng Thị Uyên Phương
122 19211LG3882 Trần Thị Kim Chi 0374923934 -”- Logistics A208 Đặng Thị Uyên Phương